INFORMACION DEL PROPONENTE

EVALUACION FINANCIERA PRELIMINAR - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS
INDICADORES

RUP VIGENTEY | DOCUMENTOS EVALUACION
OPERACIONALES BSERVACIONE
MAYOR CATEGORIA COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL OPPERVACIONE
PROPONENTE RUP ! b ROE ROA
oPo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRABAJO o o
1] 1 CONSORCIO CUBIKO 100% 1'2'?;'24_'15:1'3:_’;0'11' $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
1,1 | 900686385-9 |CUBIKO OBRAS Y CONSULTORIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
1,2 | 830111297-8 |SOLIDOS SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2| 2 CONSORCIO RYU - GD EDUCATIVO 100% 3-4-10-11 $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2.1 | 860009250-6 |RESTREPO Y URIBE S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2.2 | 860505064-1 |GUTIERREZ DIAZY CIA S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3| 3 CONSORCIO INTEREDUCATIVA CSD 100% |VFEITEO TS 35000000000 cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
3,1 | 900770300-2 |SPEZZIA S.AS 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
3,2 | 860041968-1 |COMPANIA DE PROYECTOS TECNICOS CPT S.A 27.50% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3,3 | 901151779-4 |INGENIERIA DF S.AS 27,50% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
a| 4 CONSORCIO JE 100% | e | 3500000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
41 | 63323375-2 |ELSA TORRES ARENALES 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42 | 91246862-1 |JULIO EDGAR PEDROZA VARGAS 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
5 5 CARPING S.A.S 100% 9-14 $  2.500.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51 | 900231372-0 |CARPING SA.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6| 6 CONSORCIO CONSTRUCONSULTORES 2019 100% |VFIFETE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
6,1 | 830061474-1 |C & M CONSULTORES S.A 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 830509427-9 |CONSTRUMARCA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11.
0,
71 7 DOR ACCIONES SIVIPLIEICADA 100% aate1s 1% 5000.000.000(  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD POR
74 | 8300132305 |, -~ Sl e 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 8 CONSORCIO INTERVENTORES EDUCATIVOS 100% |123-4-5-6-7-8-9-10-11 $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
81 | 830087225-5 [JASEN CONSULTORES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
82 | 901200185-0 |[EMUNAH S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
9| o9 ARQS.AS. 100% 34.67-10-11-12 | $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
9,1 | 800168477-3 |ARQSAS. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10| 10 CONSORCIO FFIE IP&ETICARQ 2019 100% 3 $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
10,1 | 890116722-8 |INGENIERIA DE PROYECTOS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTUDIOS TECNICOS DE INGENIERIA CONSTRUCCION Y
102 | 9002669490 | 0 o ETICARG S A 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE
1| 1 CONSORCIO APPLUS INGELOG FFIE 012 100% |VFIEOTE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
INGEL NSULTORES DE INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. -
11,1 | 900555808-0 SUGCUISS?-\LC(E)N SCl(J)LOOMBISA G SISTEMAS 5 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,2 | 901135902-7 |APPLUS SERVICIOS INTEGRALES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
12| 12 CONSORCIO EDUCIVIL 2020 1009% |12>67-8-9-10-11-12-1 o 3 500.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13-14-15-16
12,1 | 19483980-4 |CLEMENTE ALFREDO BUITRAGO AMARILLO 50,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
12,2 | 79780393-2 |ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13| 13 CONSORCIO JCB-15-012 100% 3'4'5'6'7'81'2'10'“'12' $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13,1 | 901269311-1 |JCB CONSULTORIAS S.A.S. 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
GRUPO EMPRESARIAL INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
13,2 | 820004462-2 | [ [ co ' O o 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13,3 | 10245637-1 |LUIS ALBERTO DE LOS RIOS PINEDA 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
14 14 ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A 100% 34.7-10-12-14 | $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
14,1 | 8001737681 |ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15| 15 CONSORCIO INTERVENTORIA EDUCATIVA 100% |123-4-5-6-7-8-9-10-11 $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
15,1 | 900232123-8 |MYV CONSULTORES ASOCIADOS S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
15,2 | 901179558-5 |EUROCONTROL S.A. - SUCURSAL COLOMBIA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16| 16 CONSORCIO INTEROCCIDENTE 100% |12345-6-7-89-10-111 ¢ ¢ 400.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
16,1 | 900457115-5 |CONSULTORES DE OCCIDENTE S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
16,2 | 900235041-6 |INTERCONSTRUCCIONES & DISENOS S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proponente NO CUMPLE con lo requerido en el literal d)
17| 17 A.R. INGENIEROS LIMITADA 100% 14 $  2.500.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE |Capital de trabajo, del numeral 6.3.3 Indicadores de Capacidad
Financiera de los TCC.
17,1 | 802008982-3 |A.R. INGENIEROS LIMITADA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
18| 18 ING INGENIERIA S.A.S 100% 3-4-10-14 $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
18,1 | 890405995-1 |ING INGENIERIA SA.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19| 19 CONSORCIO MORAM 100% | 234-5-6-7-8-9-10-11- $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
19,1 | 17147055-9 |DARIO DE JESUS MONTOYA MIER 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2 | 901044414-3 |MONTOYA RAMIREZ CONSULTORIA S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
20| 20 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CBC 1009% |134567-9-10-11121 ¢ 5 000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14-15-16
201 | 800015774-1 |B&C SA 34.00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
20,2 | 830147473-3 |CONSULTAR CON PROFESIONALES S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
20,3 | 8605099437 |CB INGENIEROS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
21| 21 CONSORCIO VERGARA ESPINOSA 100% 34.7-9-10-14 | $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
211 | 79508558-7 |CARLOS ARTURO VERGARA NEGRETE 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2 | 78690387-8 |ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
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EVALUACION FINANCIERA PRELIMINAR - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS
INFORMACION DEL PROPONENTE 2P VIGENTEY | DOCUMENTOS RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS INDICADORES CVALUACION
OPERACIONALES
MAYOR CATEGORIA COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL OPPERVACIONE
PROPONENTE RUP . b ROE ROA
oPo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO | DEINTERES | TRABAJO o o
2| 22 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SSH 012 100% 1'2"5;§:1ﬁ'f;ffé11'12' $  3.500.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
NDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNICA RSAL
22,1 | 900380666-9 E(O)LOMOB?A STRUCTURAS Y GEOTECNICA SUCURS 15,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,2 | 900716276-4 |HIDRAMA SAS 15,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
SERVICIOIS DE INGENIERIA Y COMERCIALES S.A. - SERINCO
22,3 | 9005740878 |2 C 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23| 23 PAYCS.A.S. 100% | 3-4-6-7-10-11-12-14 | $  5.000.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
231 | 860077099-1 |PAYC S.AS. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPANIA DE INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE LA 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11
0,
24| 24 COSTASAS. CINCO SAS 100% rtaaatene | $ 5000000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPARNIA DE INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE LA
241 | 9008452119 | ([0 L SO 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25| 25 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% |VFIEOTE0M S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
251 | 824006335-9 |CG BS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
252 | 901055520-3 |OPCIONA SA.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
26| 26 CONSORCIO INTEREDUCACION 100% | 3-4-7-9-10-11-12-14 | $  3.500.000.000|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNOLOGIAS Y CONSULTORIAS AMBIENTALES Y DE
261 | 900218054-1 | - A S A 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,2 | 900915689-6 [INGENIERIA MASTER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 |0 o T ) i} ; . . .
27| 27 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% |134°° 712 10-11-12-1 ¢« 5.000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
271 | 800028455-1 |VELNEC SA. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
27,2 | 901061715-7 |CEMOSA INGENIERIA Y CONTROLS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28| 28 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 2019 100% |VFIMOTE 0 S 5.000.0000000  cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
281 | 79785874-6 |JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO 34.00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
282 | 822007239-7 |ARM CONSULTING LTDA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
283 | 822003568-7 [INGECINCO LTDA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- 6 |T T TToTTe ) 1 . . .
29| 29 CONSORCIO BAC UG21 -012 100% |VFEPIOTEO UM S 5.000.000000(  cuMmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
291 | 901037846-2 |BAC GROUP S.AS 75 00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
291 | 900512933-9 |CONSULTORES DE INGENIERIA UG21 SL SUCURSAL 25,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30| 30 CONSORCIO INFRAEDUCATIVO 100% 3-4.7-9-10-14 $  5.000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1 | 890104625-1 |[ECOVIAS S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 | 900645004-2 |ALPHA GRUPO COLSULTOR E INTERVENTOR S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
. . 6 |0 o T ) i} ; . . .
31| 31 CONSTRUCTORA A&C S.A 100% |134°° 712 10-11-12-1 ¢« 5.000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1 | 860031335-5 |CONSTRUCTORA A&C SOCIEDAD ANONIMA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El RUP presentado por el integrante J FELIPE ARDILA V &CIA
S.AS. t4 en firme d d lo establecid |
32| 32 CONSORCIO JFAV - ARQCIVILES FFIE 009 100% 2.7-10-11-12-14 | $  3.500.000.000| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO HABILITADO no esta en firme de acterdo con fo ‘establecido en ¢
numeral 6.3.1 (Requisitos generales de Capacidad Financiera) de
los TCC.
El RUP presentado por el integrante no esta en firme de acuerdo
32,1 | 860354402-7 |J FELIPE ARDILAV & CIA S.A.S 50,00% NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE con lo establecido en el numeral 6.3.1 (Requisitos generales de
Capacidad Financiera) de los TCC.
32,2 | 800220798-4 |ARQUITECTOS E INGENIEROS CIVILES ARQCIVILES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUP expedido el 07/09/2019 mas de 30 dias de expedicion, fecha
1-2-5-6-7-8-9-10-11-12- de cierre 15/10/2019. ia, debera enviar el RUP,
33| 33 2C INGENIEROS S.A 100% 5-6-7-8-9-10 $  3.500.000.000| NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO |d€ cierre 15/10/ en consecuencia, debera enviar e
13-14-15-16 vigente y en firme de acuerdo con lo establecido en el numeral
6.3.1 (Requisitos generales de Capacidad Financiera) de los TCC.
RUP expedido el 07/09/2019 mas de 30 dias de expedicion, fecha
33,1 | 830023761-7 |2C INGENIEROS S.A 100,00% NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o @ fT U, on emeEEioneE, doser anver o [
vigente y en firme de acuerdo con lo establecido en el numeral
6.3.1 (Requisitos generales de Capacidad Financiera) de los TCC.
34| 34 INVERMOHES SAS 100% |1Z34567891011 ¢ 5 600.000.000] cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
341 | 830038959-3 |INVERMOHES S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35| 35 CONSORCIO INGESCOR JR 100% 3-4-9-10-14 $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
351 | 812002469-5 |INGESCOR LTDA 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE
352 | 79389176-5 |JUAN CARLOS RIOS URUETA 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36| 36 CONSORCIO INTERINFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2019 |  100% 1'3'4'6'7'310'11'12' $  5.000.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1 | 830515117-5 |GNG INGENIERIA S.A.S. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 900508212-1 |PROYECTOS Y GESTION DEL DESARROLLO S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37| 37 CONSORCIO INDO 12 1009% |125°67-89-10112-) o 5 500.000.000]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
13-14-15-16
371 | 900320206-8 |DOBLE R ARQUITECTURA E INGENIERIA SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
372 | 901158110-1 |INFRAOBRAS INGENIERIA SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
38| 38 CONSORCIO INTERVENTOR EDUCATVO A&A 2019 100% |123-4-5-6-7-8-9-10-11 $  5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12-13-14-15-16
AIRTIFICIAL INTELLIGENCE STRUCTURES S.A. SUCURSAL EN
38,1 | 9004902969 | 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
382 | 901144233-6 |AMAUTA CONSULTORIA E INGENIERIA SA.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
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EVALUACION FINANCIERA PRELIMINAR - INVITACION ABIERTA FFIE 012 DE 2019 - INTERVENTORIA

RESULTADOS
INFORMACION DEL PROPONENTE e I RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS INDICADORES e
OPERACIONALES BSERVACIONE
MAYOR CATEGORIA EN FIRME COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL o FONE
PROPONENTE {V] - - ROE ROA
opo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO | DE INTERES TRABAJO 0 0
39| 39 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CDI 100% |"FETTENN s 3500000000  cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
DIPRO INGENIERIA'Y ARQUITECTURA LTDA
39,1 800172033-2 ggNSTRCL)JCC(ISONES DISENO?$ PR(C)YlI:CTOS 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39,2 800003776-2 |DICONSULTORIA S.A. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39,3 900008687-0 INGENIEROS CONSULTORES Y CONSTRUCTORES ARG S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE
40 40 GAVINCO INGENIEROS CONSULTORES S.A.S 100% 3-4-5-7-9-10-11-12-14 | $ 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 900916608-4 [GAVINCO INGENIEROS CONSULTORES S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1.2.3-0-5-6-7-8-9-10-11 El integrante OR CONSTRUCCIONES E INGENIERIA S.A.S no
41 41 CONSORCIO EDUCATIVO TOMAS-OR 100% 12-13-14-15-16 S 5.000.000.000 NO HABILITADO |adjunta el RUP para la validacién de los requisitos habilitantes
financieros
TOMAS LLAVADOR ARQUITECTOS E INGENIEROS SL o
41,1 900539687-9 SUCURSAL COLOMBIA 20,00%
41,2 | 900821671-1 |OR CONSTRUCCIONES E INGENIERIA S.A.S 80,00% El integrante no adjunta el RUP para la validacion de los
requisitos habilitantes financieros. Se solicita subsanar.
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4
“CAUSALES DE RECHAZO” de los Términos de Condiciones Contractuales que
dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma persona natural o juridica
(nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a través
de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su
matriz, 0 a través de personas o compafiias que tengan la condicién de beneficiario
42 42 CONSORCIO ESPERANZA 2019 100% 7-10-12 S 3.500.000.000 RECHAZADA . . , I
real del proponente, de sus integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a
través de terceras personas con las cuales tenga una relacion de consanguinidad o
afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus conyuges o compafieros
permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El
integrante GYG CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presentd
como integrante del proponente No. 42 vy del proponente No.43
42,1 800215466-4 |GYG CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00%
42,2 900333780-0 [INVERMIL GROUP S.A.S 50,00%
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4
“CAUSALES DE RECHAZO” de los Términos de Condiciones Contractuales que
dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma persona natural o juridica
(nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a través
de otras formas asociativas, o0 a través de su matriz o sociedades controladas por su
43 43 G Y G CONSTRUCCIONES SAS 100% 1-2-5-6-8-9-11-13-14- $ 2.500.000.000 RECHAZADA matriz, o a través de person.as 0 compafiias gue tengar"n la condici'c').n (?e beneficiario
15-16 real del proponente, de sus integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a
través de terceras personas con las cuales tenga una relacion de consanguinidad o
afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus conyuges o compafieros
permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El
integrante GYG CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presentd
como integrante del proponente No. 42 vy del proponente No.43
43,1 800215466-4 |GY G CONSTRUCCIONES S.A.S 100,00%
44 44 CONSORCIO EDUCAR 100% 3-4-6-7-9-10-11-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 900558020-8 |GERENCIA EN OBRAS CIVILES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,2 79690557-7 |GUILLERMO ROJAS PINEROS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45| 45 CONSORCIO ALIANZA ISAR 100% | e | $ 5000000000  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
45,1 816004466-7 |INTI LIMITADA 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,1 891409029-3 |SIETE S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
45,2 10263675-6 |[JOSE ASDRUBAL LOAIZA GALLEGO 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 | TR i 1 . . .
46 46 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 12 1;153_611_:5?1160 1 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1 901289190-0 |ECG INGENIERIA S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
46,2 800097991-2 INGENIERIA CONSULTORIA Y PLANEACION S.A -. INCOPLAN 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47 47 CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS 2019 100% 3-4-7-9-10-11-14 S 5.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASESORIAS, INTERVENTORIAS, DISENO Y CONSTRUCCION
47,1 890115165-0 AIDCON LII\,/IITADA ’ 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,2 900353973-0 |BERAKAH INGENIERIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a8| 48 DPC INGENIEROS SAS 100% |VFEEIOTEO0 S 5.000.000000(  cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
48,1 830101071-8 |DPC INGENIEROS S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El RUP presentado por el integrante CONURMA INGENIEROS
--------- -114 CONSULTORES SL. ta en fi d d I tablecid
a9| 49 CONSORCIO EDUCATIVO 2019 100% |VF3456789101 ¢ 5 000,000.000] NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO HABILITADO no esta en Tirme de acuerdo con 1o estaniecido
12-13-14-15-16 en el numeral 6.3.1 (Requisitos generales de Capacidad
Financiera) de los TCC.
El RUP presentado por el integrante no esta en firme de acuerdo
CONURMA INGENIEROS CONSULTORES SL. SUCURSAL
49,1 900498289-3 COLOMBIA 50,00% NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE con lo establecido en el numeral 6.3.1 (Requisitos generales de
Capacidad Financiera) de los TCC.
49,2 900516663-3 [FRONTERAS CONSTRUCTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50| 50 CONSORCIO EDUCATIVO MMO 2 100% |VFEHSI0MEE 6 5000000000 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
50,1 900139110-5 |MAB INGENIERIA DE VALOR S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1 900574741-7 |MSING S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,2 800245246-9 |OBRAS Y PROYECTOS RP S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
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RESULTADOS
INFORMACION DEL PROPONENTE 2P VIGENTEY | DOCUMENTOS RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS INDICADORES CVALUACION
OPERACIONALES
MAYOR CATEGORIA [ COMPLETOS INDICE DE INDICE DE COBERTURA | CAPITAL DE FINAL ORSHIHACIONS
PROPONENTE RUP ) ) ROE ROA
opo GRUPOS DE EJECUCION LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO | DE INTERES | TRABAIO 0 0
51| 51 CONSORCIO CONSULTORES ANDINOS 100% 5-6-9-11-14 $  2.500.000.000| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,1 | 19287455-9 |OSCAR GREGORIO GORDILLO GUERRERO 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,1 | 900581578-1 |GORDILLO Y ASOCIADOS S.A.S. 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
51,2 | 79278221 |ANILIO ABADIA SERNA 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11. El t | lo solicitad los Termi
52| 52 INPLAYCO S.A.S 100% 345678910111 ¢ 5000.000.000] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE proponente no cumple con fo solicitado en los ferminos y
12-13-14-15-16 Condiciones numeral 6.3.3 literal d) Capital de trabajo.
52,1 | 860524168-8 |INPLAYCO S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
53| 53 CONSORCIO ARECEL 100% |VFIEETE 0N s 5.0000000000  cumPpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
53,1 | 900090780-6 |CELQO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,2 | 900644351-9 |COLSULTORES DONOVAN S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EQUIPO EVALUADOR FINANCIERO:

DIANA MARITZA PAREDES VALBUENA
AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO
ANA MILENA FRANCO ALONSO
SOLANGE NAJAR POSADA
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